SITÁRIO LUTERANO DE JI-PARANÁ. Processo Administrativo nº
1.31.000.000954/2008-56.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DE SANTA CATARINA

EXTRATO DE RETIFICAÇÃO DE TERMO ADITIVO

No extrato de publicação do 1º Termo Aditivo ao Contrato nº
21/2016, onde se lê "VALOR MENSAL: R$ 5.059,24 (cinco mil,
cinquenta e nove reais e vinte e quatro centavos).", leia-se " VALOR
MENSAL: R$ 4.495,78 (quatro mil, quatrocentos e noventa e cinco
reais e setenta e oito centavos)".

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DE SÃO PAULO

EXTRATO DO 8º TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº 69/2010

ESPÉCIE: 8º Termo Aditivo ao Contrato nº 69/2010; PROCESSO
PR-SP/DICGC: 1.34.001.008840/2010-57 e 1.34.001.000089/2017-

[...]

NUTÉCNICA MANUTENÇÃO LTDA. - EPP. (CNPJ
03.758.809/0001-75). Objeto: Prestação de serviços técnicos de ma-
nutenção preventiva, preditiva e corretiva de 03 (três) elevadores,
marca Thyssenkrupp, no Edifício-Sede da Procuradoria da República
em Sergipe. Valor global anual: R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais).
ND: 3.3.90.39. Modalidade: Pregão Eletrônico n.º 06/2017. Fund.
Legal: Lei n.º 10.520, de 17/07/2002, Decreto n.º 3.555, de
8/08/2000, Decreto n.º 5.450, de 31/05/2005, Lei Complementar n.º
123, de 14/12/2006, Decreto 8.538 de 06/10/2015 e subsidiariamente